УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Ракитянского района
Белгородской области

пл. Советская,4, п. Ракитное,

Ракитянский район

Белгородская обл. 309310

Телефон/факс 8(47245) 5-56-76

e-mail: ronorak@rambler.ru

Руководителям

общеобразовательных учреждений:

Новиковой О.П.,

Псаревой Е.С.,

Шатной М.Н.,

Пустоваровой С.А.,

Присаде И.В.

№ 209-11- 996 от 30.03. 2022 г.

На № _____________________________

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

В соответствии с письмом управления физической культуры, спорта и

молодежной политики от 29 марта 2022 года № 209-14-01-07/72 «Об оказании

содействия» управление образования администрации Ракитянского района

сособщает, что 01 апреля 2022 года в 13.30 на базе спортивного зала п. Ракитное-1

состоится инклюзивный фестиваль «Иди дорогою добра». По согласованию с

родителями (законными представителями) просим обеспечить  участие в

мероприятии детей-инвалидов и детей с ОВЗ:

- МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа № 1»- 8 человек;

- МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа № 2 имени

А.И. Цыбулева» - 8 человек;

- МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа № 3 имени

Н.Н. Федутенко» - 8 человек;

- ОГБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа № 1» - 8 человек;

- МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа № 2»- 8 человек.

 Положение о проведении мероприятия прилагается в электронном виде.

          С уважением,

Гончарова Тамара Владимировна, тел:47(245) 5-74-98

                    Начальник

            управления образования

администрации Ракитянского района

И.Н. Кутоманова

mailto:ronorak@rambler.ru